

§ III

Dnr KFKS 2013/228-280

Delrapportering–lokalförserjningsplan för år 2014-2023

Beslut

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott noterar delrapportering av strategi för långsiktigt hållbar lokalförserjning med lokalförserjningsplan för åren 2014 till 2023.

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår kommunstyrelsen att uppdra till berörda nämnder att årligen i oktober redogöra för sina lokal- och anläggningsbehov kommande 15 års period. Oktober 2014 redovisas behoven fram till år 2030.

Ärende

Kommunstyrelsen har det övergripande ansvaret för kommunens lokalförserjning. Som ett led i framtagandet av en ny strategi för långsiktigt hållbar lokalförserjning har en lokalförserjningsplan för åren 2014-2023 tagits fram. Lokalförserjningsplanen är en viktig förutsättning för att kommunstyrelsen på ett strukturerat sätt ska kunna lösa det framtida lokalbehovet samordnat med berörda enheter. Lokalförserjningsplanen redogör för behovet av olika lokaler och bostäder under perioden 2014-2023, likväl som för de framtagna lösningar som ska sörja för att täcka dessa behov samt redovisar områden där arbete för att säkerställa lösningar för att täcka dessa behov återstår. För de lösningar av nya lokaler som framgår i lokalförserjningsplanen uppgår investeringsmängden till ca 2,3 miljarder kronor för åren 2014-2023. Av dessa bedöms kommunen uppföra lokaler och bostäder med egen investering för ca 0,8-1,1 miljarder kronor. Investeringsmängden i delrapporteringen är indikativ och kommer att justeras under den kommande perioden.

Handlingar i ärendet

Lokalenhetens tjänsteskrivelse den 14 april 2014

Förserjningsplan 2014-2023




Inlämning nämndernas behovsunderlag

Beslutsgång

Stadsutvecklingsutskottet beslutade i enlighet med lokalenhetens förslag.

Protokollsanteckningar

Hans Peters (C) lät anteckna följande för Centerpartiets stadsutvecklingsutskottsgrupp.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		




”Kulturnämnden avser att efter sommaren inkomma med sina bedömda lokalförsörjningsbehov så att dessa inarbetas i Strategin för långsiktigt hållbar lokalförsörjning.”

Jan-Eric Jansson (KD) lät anteckna följande för Kristdemokraternas stadsutvecklingsutskottsgrupp.

”Som komplement till informationen påpekar Kristdemokraterna att inga beslut har tagits om fördelningen av kommunala respektive privata investeringar. Vilka investeringar inom området skola, omsorg och äldreboenden kommer att vara kommunalt eller privat kan inte nu utifrån något underlag prognositeras. Den enda kunskap som nu kan fås för att ta långsiktiga kloka beslut är att det totala investeringsbehovet uppgår till 2,3 miljarder.”

Carl-Magnus Grenninger (S) lät anteckna följande för Socialdemokraternas stadsutvecklingsutskottsgrupp.

”Det är mycket bra att kommunen har en lokalförsörjningsplan. Det är nödvändigt i en så stor kommun som Nacka. Ska det vara meningsfullt att genomföra en heltäckande sådan måste den vara så förfinad att det blir möjligt att dra konkreta slutsatser ur planen. Hittills har kommunen fått göra alltför många "brandkårsutryckningar", där det redan från början framgått att resultatet kommer att bli halvdant. Vi socialdemokrater bejakar en bättre långsiktig planering, även om vi inser de problem som kan uppstå i samband med det så kallade fria kundvalet.”

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande 
---	---	--